Noverint universi quod illustres et admodum reverendi domini canonici et 
capitulares arborenses, hoc est reverendus dominus doctor Martinus Paliacho, 
archipresbiter arborensis, doctor don Franciscus de Moncada, canonicus 
arborensis et comissarius sanctae inquisitionis in hac civitate Oristani et sui 
districtus, reverendus dominus doctor Joannes Martinís Moni, reverendus dominus 
Antiochus Manca, reverendus dominus doctor Fabricius Casu, reverendus 
dominus doctor Petrus Oliveri, reverendus dominus Montserratus Castai, 
reverendus dominus Salvator Paliacho, reverendus dominus Joannes Mancosu 
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Desi, reverendus dominus doctor Petrus Ais, reverendus dominus doctor 
Franciscus Puig et reverendus dominus doctor Jacobus Corellas, omnes canonici et 
capitulares arborense si non solum maiorem et saniorem partem, verum etiam 
omnes qui nunch actualiter in residentia inveniuntur representantes convocati et 
congregati ob infrascriptum efectum intus sacrestiam huius sanctae metropolitanae 
ecelesiae arborensis, sono capitularis campanae pulsantis, ut moris est, ubi pro 
similibus et aliis negotiis dicti illustris et amodum reverendi capituli et ecclesiae 
arborensis convocati et congregati (solent), haec autem facientes et celebrantes 
nomine dicti illustris et reverendi capituli et metropolitanae eclesiae arborensis et 
precipue in exequutione et efectuatione conclusionis in presenti capitulo hodierno 
die, per eosdem illustres et reverendos dominos canonicos capitulares dicto nomine 
conformiter sumptae et in libro registro dicti illustris capituli continuatae et 
descriptae et illam inseguendo in exequutione et efectuatione, tam provisionis 
citatoriae illustrissimi et excelentissimi domini don Fabrici Doria, ducis de 
Avellano, ac de consilio sacrae catholicae regiae magestatis domini nostri 
Hispaniarum regis Philipi quarti, nunch feliciter regnantis et pro eo locumtenentis 
et capitanei generalis in hoc presenti Sardiniae regno, prefacto illustri et admodum 
reverendo capitulo expedíttae, sub dattum Callari, die decimo, mensis decembris, 
anni proximi elapsi millesimi sexcentesimi quadragesimi primi, quam etiam literae 
prefactae suae excellentíae domini et infrascripti efecti in conformitate eidem 
illustri capitulo transmissae sub dattum etiam Callari, die vigesimo primo, prefacti 
mensis et anni pro ut in illis respective legítur, quibus si opus fuerit rellatio 
adhibeatur attendentes et considerantes quod per dictam suam excellentiam 
nomine prefactae suae regiae magestatis intelitur celebrari in hoc prefacto presenti 
Sardiniae regno ac in dicta civitate Callaris novum regium generalem Parlamentum, 
in quo tria stamenta seu brachia eiusdem presentis regni et inter ea dicti illustres et 
reverendi domini canonici et capitulares dicto nomine dicti illustris et reverendi 
capituli et eclesiae arborensis in et cum dictis suis provisionibus seu literis citatoriis, 
requisitoria, convocatoris dictae suae excellentiae citati, requisiti et convocati sint 
ad eandem cívitatem Callaris et ad generalem curiam dicti novi regi Parlamento 
celebrandi in qua prefactus illustrissimus et excellentissimus dominus locumtenens 
et capítaneus generalis nomine et pro parte dictae suae regiae magestatis regniculos 

c. 88v. praefacti regni convocari et congregari induxit et ibi tenere et celebrare preten / dit 
in quo iuxta dictas requisitorias et convocatorias provisiones et literas prefactae 
suae excellentiae et, ut moris est, expedit et est necesse ut prefacti illustres et 
reverendi capituli et ecclesiae arborensis adsistant et ad suas etiam partes faciendas 
et representandas, vel saltem sindicus aut procurator generalis pro eis et quatenus 
aliis diversis impediuntur negotiis quam obrem in prefactam civitatem Callaris, nec 
in ípsam curíam generalem personaliter pro ut decet transferre non possint, gratis 
igitur et ex eorum certa scientia interse conformes et nemine discrepante omnibus 
scilicet melioribus via, forma, modo et iure quibus melius de iure seu alias valere et 
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tenere possit, nomine prefacti illustris et admodum reverendi capituli et ecclesiae 
arborensis constituunt et ordinant ac solemniter deputant, nominant et creant 
eorum seu verius dicti capituli et ecclesiae arborensis sindicum et economum, 
actorem, factorem, negotiatorem et procuratorem certum et specialem et ad 
infrascripta generalem ita tamen quod specialitas generalitati ipsi minime deroget 
nec ex diverso illustrem et admodum reverendum dominum doctorem Didacum 
Astraldo, alterum canonicum et capitularem dicti illustris et reverendi capituli et 
vicarium generalem pro illustrissimo et reverendissimo domino doctore Petro de 
Vico, Dei gratia archiepiscopo arborense et episcopo sanctae Justae, his presentem 
et aceptantem, ad videlicet interessendum pro parte dicti illustris et reverendi 
capituli et ecclesiae arborensis in celebratione dicti regi Parlamenti, ubi quando 
fieri contigat per dictum illustrissimum et excellentissimum dominum locumtenentem 
et capitaneum generalem et ipsius continuatione, propositionemque et 
propositiones eiusdem illustrissimi et excellentissimi domini comparendum et 
adsistendum et audiendum ipsisque cum vel sive aliis brachis, seu stamentis dicti 
regni respondendum, tractandum et votandum semel et plures ea omnia et singula 
que ad interesse utile et conveniens dicti illustris capituli et ecclesiae arborensis et 
singulorum dictorum constituentium pertinentque in eodem Parlamento 
tractabuntur et ordinabuntur aut fuerint vel trattare et ordinare voluerint ac 
tractata et ordinata aceptandum et si contra fuerint contradicendum, 
respondendum et repugnandum ac etiam protestandum et dissentiendum et iuxta 
eorum responsiones habílitatores gravaminum, revisores et tractatores, ut moris est, 
cum debitis salvetatibus pro brachio seu stamento eclesiastico dicti et presentis 
regni eligendum et protestandum pro ut videbitur ad concedendum et cum eisdem 
electis et aliis brachis et tractatoribus negotiandum, concordandum vel 
dissentiedum, donativo seu servitio suae predictae regiae magestatis et ubi expediat 
consentiendum vel dissentiendum, suplicandum in eodem Parlamento et ex illud 
cum vel sine aliis brachiis, pro bono publico gratiis imunitatibus, libertatibus, 
franquitatibus, capitulis, privilegia, usibus et consuetudinis dicti illustris et 
reverendi capituli et ecclesiae arborensis confirmari petendum gravamina 
quaecumquae facta super praedictis aut dicto illustri capitulo et ecclesiae 
arborensis vel singularibus dictorum constituentium dicto nomine verbo vel in 
scriptis proponendum et rapresentandum illaque et eorum quaelibet reparari et 
reintegrari petendum et obtinendum juramenta et instrumenta quaecumque inde 
necessaria et opportuna si dicto reverendo domino sindico et economo constituto 
videbitur fieri petendum, faciendum et firmandum et sic quoscunque actus iuro etc. 
/ et quatenus opus fuerít sub eorum signis cum iuramento llarge manu in pectore c. 89 
more clericorum in forma camerae iuram, actum etc.